EINSTECHSYSTEME
NEUHEIT
2
NEUES SYSTEM
2 SCHNEIDEN | 22 MM LÄNGE | ZUM EIN- UND ABSTECHEN
KLEMMHALTER,
MIT UND OHNE INNERE KÜHLMITTELZUFUHR
vernickelte Oberfläche

82
100
160
t max
26
24
22
21
20
D max = 52
Klemmhalter für Wendeschneidplatten
Artikel-Nr. 26100
Ausführung rechts
Code-Nr. Bezeichnung t max h b L h1 f1 D max Größe
  mm mm mm mm mm mm mm
22,020 GH222.1212.125.00.03.R.00.34 21,00 12,00 12,00 125,00 12,00 10,50 34,00 03
22,030 GH222.0500.500.00.03.R.00.34 21,00 12,70 12,70 127,00 12,70 11,20 34,00 03
22,040 GH222.0625.500.00.03.R.00.45 21,00 15,87 15,87 127,00 15,87 14,37 45,00 03
22,050 GH222.1616.125.00.03.R.00.45 21,00 16,00 16,00 125,00 16,00 14,50 45,00 03
22,060 GH222.0750.500.00.03.R.00.52 21,00 19,05 19,05 127,00 19,05 19,05 52,00 03
22,070 GH222.2020.125.00.03.R.00.52 21,00 20,00 20,00 125,00 20,00 20,00 52,00 03
22,080 GH222.2525.150.00.03.R.00.52 21,00 25,00 25,00 150,00 25,00 25,00 52,00 03
22,090 GH222.1000.600.00.03.R.00.52 21,00 25,40 25,40 152,40 25,40 25,40 52,00 03
Artikel-Nr. 26101
Ausführung links
Code-Nr. Bezeichnung t max h b L h1 f1 D max Größe
  mm mm mm mm mm mm mm
22,020 GH222.1212.125.00.03.L.00.34 21,00 12,00 12,00 125,00 12,00 10,50 34,00 03
22,030 GH222.0500.500.00.03.L.00.34 21,00 12,70 12,70 127,00 12,70 11,20 34,00 03
22,040 GH222.0625.500.00.03.L.00.45 21,00 15,87 15,87 127,00 15,87 14,37 45,00 03
22,050 GH222.1616.125.00.03.L.00.45 21,00 16,00 16,00 125,00 16,00 14,50 45,00 03
22,060 GH222.0750.500.00.03.L.00.52 21,00 19,05 19,05 127,00 19,05 19,05 52,00 03
22,070 GH222.2020.125.00.03.L.00.52 21,00 20,00 20,00 125,00 20,00 20,00 52,00 03
22,080 GH222.2525.150.00.03.L.00.52 21,00 25,00 25,00 150,00 25,00 25,00 52,00 03
22,090 GH222.1000.600.00.03.L.00.52 21,00 25,40 25,40 152,40 25,40 25,40 52,00 03
Vierkantschafthalter gerade, Außenbearbeitung, ohne IK
• tmax: maximale Stechtiefe, bis die 2. Schneide in Eingriff kommt
• ohne innere Kühlmittelzufuhr
Typ GH222

h
b
D max 1
D max 2
M6
h1
f1
L
3x siehe Tabelle
3x see table
Klemmhalter für Wendeschneidplatten
Artikel-Nr. 26102
Ausführung rechts
Code-Nr. Bezeichnung t max h b L h1 f1 TL D max1 D max2 Größe
  mm mm mm mm mm mm mm mm
22,020 GH222.1212.125.00.03.R.IK.34 21,00 12,00 12,00 125,00 12,00 10,50 - 34,00 65,00 03
22,030 GH222.0500.500.00.03.R.IK.34 21,00 12,70 12,70 127,00 12,70 11,20 - 34,00 65,00 03
22,040 GH222.0625.500.00.03.R.IK.45 21,00 15,87 15,87 127,00 15,87 14,37 - 45,00 82,00 03
22,050 GH222.1616.125.00.03.R.IK.45 21,00 16,00 16,00 125,00 16,00 14,50 - 45,00 82,00 03
22,060 GH222.0750.427.00.03.R.IK.52 21,00 19,05 19,05 108,50 19,05 19,05 M6 52,00 82,00 03
22,070 GH222.2020.109.00.03.R.IK.52 21,00 20,00 20,00 109,00 20,00 20,00 M6 52,00 82,00 03
22,080 GH222.2525.120.00.03.R.IK.52 21,00 25,00 25,00 120,50 25,00 25,00 M6 52,00 120,00 03
22,090 GH222.1000.474.00.03.R.IK.52 21,00 25,40 25,40 120,50 25,40 25,40 M6 52,00 120,00 03
Artikel-Nr. 26103
Ausführung links
Code-Nr. Bezeichnung t max h b L h1 f1 TL D max1 D max2 Größe
  mm mm mm mm mm mm mm mm
22,020 GH222.1212.125.00.03.L.IK.34 21,00 12,00 12,00 125,00 12,00 10,50 - 34,00 65,00 03
22,030 GH222.0500.500.00.03.L.IK.34 21,00 12,70 12,70 127,00 12,70 11,20 - 34,00 65,00 03
22,040 GH222.0625.500.00.03.L.IK.45 21,00 15,87 15,87 127,00 15,87 14,37 - 45,00 82,00 03
22,050 GH222.1616.125.00.03.L.IK.45 21,00 16,00 16,00 125,00 16,00 14,50 - 45,00 82,00 03
22,060 GH222.0750.427.00.03.L.IK.52 21,00 19,05 19,05 108,50 19,05 19,05 M6 52,00 82,00 03
22,070 GH222.2020.109.00.03.L.IK.52 21,00 20,00 20,00 109,00 20,00 20,00 M6 52,00 82,00 03
22,080 GH222.2525.120.00.03.L.IK.52 21,00 25,00 25,00 120,50 25,00 25,00 M6 52,00 120,00 03
22,090 GH222.1000.474.00.03.L.IK.52 21,00 25,40 25,40 120,50 25,40 25,40 M6 52,00 120,00 03
Vierkantschafthalter gerade, Außenbearbeitung, mit IK
• tmax: maximale Stechtiefe, bis die 2. Schneide in Eingriff kommt
• mit innerer Kühlmittelzufuhr von oben und unten
• TL (tubeless): Schlauchlose Kühlmittelübergabe über den Schaftboden ab Schaftgröße 19,05x19,05

Artikel-Nr. Torx Plus-Schlüssel
 25904
Code 15,001 T15IP
Artikel-Nr. Torx Plus-Schlüssel
 25922
Code 15,000 T25IP
8
b
h
L
h1
Artikel-Nr. 26200
Ausführung neutral
Code-Nr. Bezeichnung t max b h h1 L Größe
  mm mm mm mm mm
22,002 GS222.0026.120.03.02.N 35,00 2,25 26,00 21,40 120,00 03
22,003 GS222.0032.150.03.02.N 45,00 2,25 32,00 25,00 150,00 03
Abstechschwert, ohne IK
• ohne innere Kühlmittelzufuhr Typ GS222
für WSP Typ 222 siehe ab Seite 10
Ersatzteile
Artikel-Nr. Montageschlüssel
 25921
Code 15,000
Klemmhalter für Wendeschneidplatten
8 9
b
h
L
h1
D max
Artikel-Nr. 26201
Ausführung neutral
Code-Nr. Bezeichnung t max b h h1 L D max Größe
  mm mm mm mm mm mm
22,002 GS222.0026.118.03.02.N.IK 35,00 2,25 26,00 21,40 118,00 70,00 03
22,003 GS222.0032.147.03.02.N.IK 45,00 2,25 32,00 25,00 147,50 90,00 03
Abstechschwert, mit IK
• mit innerer Kühlmittelzufuhr von oben und unten Typ GS222
für WSP Typ 222 siehe ab Seite 10
Ersatzteile